Bestellbezeichnung Zeitraum Katalognummern nach MICHEL / DNK
des Einzelblattes
Titel 22A — T1 – Titelblatt mit Reichswappen
22A / 33.1 1933 482-495
22A / 33.2 1933/36 512-528
22A / 33.3 1933/34 479-481, 540-555
22A / 33.4 1933 499-507
22A / 33.4A 1933 500B, 502B-505B
22A / 33.5 1933 Block 2
22A / 34.1 1933/36 496-498, 529-539, 603, 606-607
22A / 34.2 1934 556-564
22A / 35.1 1935 565-575
22A / 35.2 1935 Block 3
22A / 35.3 1935 580-587, 598-599
22A / 35.4 1935 588-597
22A / 36.1 1935/36 600-602, 609-616
22A / 36.2 1936 Block 5
22A / 36.3 1936 Block 6
22A / 36.4 1936/38 604-605, 608, 617-620, 622-623, 632-633, 643-645, 660-661
22A / 36.5 1936 Block 4
22A / 36.6 1936 634-642
22A / 37.1 1937 Block 10
22A / 37.2 1937 Block 7
22A / 37.3 1937 Block 8
22A / 37.4 1937 Block 9
22A / 37.5 1937 Block 11
22A / 37.6 1937 651-659
22A / 38.1 1938 662-674, 684-685
22A / 38.2 1938 675-683
22A / 39.1 1939 686-690, 694-697, 701
22A / 39.2 1939 691-693, 698-700, 714-715, Z738-Z739
22A / 39.3 1939 702-713
22A / 39.4 1939 716-729
22A / 39.5 1939 730-738
22A / 40.1 1940 739-750, 760-761
22A / 40.2 1940 751-759
22A / 41.1 1941 762-767, 772-778
22A / 41.2 1941 768-771, 779-780, 803-810
22A / 41.3 1941/44 781a-b, 782-783, 784a-b, 785a-b, 786-795, 826a-b, 827
22A / 41.4 1941/44 A795, 796-798, 799A-802A, 799B-802B
22A / 42.1 1942 811-825
22A / 43.1 1943 828-830, 843-849, 863
22A / 43.2 1943 831-842
22A / 43.3 1943 850-862
22A / 44.1 1944 864-872, 886-887
22A / 44.2 1944 873-885
22A / 44.3 1944 888-898
22A / 44.4 1944/5 899-904, 906-910
22A / D 9 1934 Dienstmarken 132-137, 138X-Y, 139-143
22A / D 10 1938 Dienstmarken 144-154
22A / D 11 1942 Dienstmarken 155-165
22A / D 12 1942/44 Dienstmarken 166-169, 170a-b, 171, 172X-Y, 173-177
22A / FP 1 1942/44 Feldpost-Zulassungsmarken (Allgemeine Ausgaben) 1A/B, 2A/B, 3, 4
22A / FP 2 1943/45 Feldpost-Zulassungsmarken (Örtliche Ausgaben) 5, 13-15, 17
22A / FP 3 1944/45 Feldpost-Zulassungsmarken (Örtliche Ausg.) 6, 7 A/B, 8A/B, 9, 10 A/B, 11 A/B, 12
22A / FP 4 1945 Feldpost-Zulassungsmarken (Örtliche Ausgaben) 16
22A / FP – Blankoblatt: Feldpost-Zulassungsmarken (Örtliche Ausgaben)
Hinweis: Österreich-Sammler der Periode „Österreich im III. Reich (Ostmark) 1938-1945“ benötigen die
Seiten 38.1 bis 44.4 sowie D 11 und D 12
Alle Blätter sind in NORMAL-Ausführung (ohne Schutztaschen) und in SF-Ausführung (mit Schutztaschen) lieferbar.
Vergessen Sie nicht, hinter Ihrer Bestellung «SF» zu setzen, wenn Sie die SF-Ausführung wünschen.
BLATTVERZEICHNIS
INDEX
Deutsches Reich
(Mutterland) 1933-1945
Ref. No. 22 A